ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
ЛОМОНОСОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

29 июля 2021 года__№75/13

	О согласовании направления нереализованного остатка средств стимулирования управы Ломоносовского района города Москвы в 2020 году на проведение мероприятий по благоустройству территории Ломоносовского района города Москвы в 2021 году

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и обращением управы Ломоносовского района города Москвы от 28 июня 2021 года № ЛО-22-109/1, Совет депутатов муниципального округа Ломоносовский решил:
1. Согласовать направление нереализованного остатка средств стимулирования управы Ломоносовского района города Москвы в 2020 году на проведение мероприятий по благоустройству территории Ломоносовского района города Москвы в 2021 году согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Жёлудь» - lmn.moscow, в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официальной публикации в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
4. Направить настоящее решение в управу Ломоносовского района города Москвы, в префектуру Юго-Западного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение 3 рабочих дней после принятия настоящего решения.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Ломоносовский Нефедова Г.Ю.

Временно исполняющий обязанности
Главы муниципального округа
Ломоносовский								          Т.А. Николаев

	СОГЛАСОВАНО
Глава управы Ломоносовского района
____________________ К.В. Кравцова

	Приложение
к решению Совета депутатов
 муниципального округа Ломоносовский

от 29 июля 2021 года №75/13

	Мероприятия
по благоустройству территорий Ломоносовского района города Москвы в 2021 году
за счет нереализованного остатка средств стимулирования управ районов в 2020 году

	№п/п
	Адрес
	Виды работ
	Объем
	Ед. изм
	Плановая стоимость контракта (тыс.руб)

	1
	Территория района
	Скамейка парковая
	21
	шт
	585,61

	Урна
	20
	шт
	227,27

	Установка приствольных решеток
	15
	шт
	1020,00

	Итого по объекту
	1832,88

	ИТОГО по объектам
	1832,88